• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUINTA-FEIRA – 30 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 228

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ EDITAL/PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023: TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUINTA -FEIRA

30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 228

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000 1

DA

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ.

E

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE IPIRÁ, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo 02/2023, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis,

Art. 1º A prova de títulos, de caráter classificatório, somente foi analisado para os cargos de NÍVEL

SUPERIOR aprovados na prova objetiva com nota superior a 50,00 pontos;

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo

com o “DOS RECURSO” do Edital 02/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias contados a partir

da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no ANEXO V do edital, enviado para o e-mail: recursoipira@seprod.com.br, até às

23h59min do dia 01/12/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

29 de novembro de 2022.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO 02/2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVA DE TÍTULOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

QUINTA -FEIRA

30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 228

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000 2

Código Nome Candidato Cargo Nasci Nota Título

67807 ADRIANA DE SOUZA SANTANA ASSISTENTE SOCIAL  04/09/87 0,50

35747 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL  27/05/96 0,50

30071 ALINE RUDNA SILVA ARAÚJO
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
15/05/94 0,50

72996 ARIANA SANTOS SANTANA ASSISTENTE SOCIAL  30/01/85 0,50

75382 BARBARA FERREIRA LEITE ADVOGADO 08/04/94 0,50

67145 CAMILA ARAUJO BASTOS
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
18/03/90 0,50

75946 CLAUDIA PAMPONET BARBOSA NUTRICIONISTA/NASF 10/10/82 0,50

75575 CLAUDIANE RODRIGUES FIGUEREDO PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 03/03/78 0,50

68484 CLEUZA OLIVEIRA DA CONCEICAO PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 21/01/84 0,50

37591 DAMARES OLIVEIRA DE ALMEIRA ASSISTENTE SOCIAL  29/10/79 0,50

73134 ELENILDA DA CRUZ SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 16/03/81 0,50

68884 EMILY BATISTA CASTRO SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 08/10/84 0,50

75236 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
18/01/90 0,50

37773 FABRICIO TEIXEIRA DE SOUZA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 21/06/79 0,50

75338 GABRIEL BRITO SILVA ADVOGADO 16/10/93 0,50

76381 GERLIANE DA SILVA ALMEIDA SANTOS PROFESSOR CIÊNCIAS ANOS FINAIS (SEDE) 30/09/88 0,50

73091 GERSONEIA SANTOS ALMEIDA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 04/06/95 0,50

67601 HILDEMARA SOUZA LIMA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 14/11/91 0,50

76576 IRACILDA MACEDO DA SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 20/11/85 0,50

74544 IVONEIDE SALES DA SILVA ADVOGADO 28/01/67 0,50

68640 JÉSSICA FABIANA DE CARVALHO SANTOS FISIOTERAPEUTA/NASF 12/04/91 0,50

73754 JOÁS SILVA SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 15/09/93 0,50

74002 JOSIANE LIMA SANTOS GOMES PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 08/11/90 0,50

73171 LEONE SILVA DA PAIXÃO
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
18/10/93 1,50

69152 LUANA DO CARMO PASSOS EDUCADOR FÍSICO/NASF 17/11/93 0,50

73285 LUCAS SANTOS CERQUEIRA PROFESSOR CIÊNCIAS ANOS FINAIS (SEDE) 18/12/98 0,50

72967 MACIEL ALVES DE MOURA
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
01/10/92 0,50

48556 MADALENA OLIVEIRA AZEVEDO CRUZ PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 15/05/74 0,50

75860 MAGDA OLIVEIRA FERNANDES PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 17/07/83 0,50

74254 MARCELO PERSONINI PROFESSOR INGLÊS ANOS FINAIS (SEDE) 30/09/66 0,50

75349 MÁRCIA SILVA DE SOUZA PROFESSOR PORTUGUÊS ANOS FINAIS (ZR) 13/11/92 1,50

39525 MARCIO GOMES DOS SANTOS PROFESSOR ANOS INICIAIS (SEDE) 23/05/75 0,50

74674 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SENA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (ZR) 07/01/68 0,50

67391 MARIA JOSÉ SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL  11/08/92 0,50

75764 NÚBIA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 01/02/78 0,50

75947 PÂMELA MOTA SIMAS MARINHO PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 15/03/96 0,50

75115
PATRÍCIA MACHADO OLIVEIRA

NEPOMUCENO
PROFESSOR GEOGRAFIA ANOS FINAIS (SEDE) 08/04/77 0,50

76504 POLIANA FERNANDES SANTANA
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
11/05/84 0,50

68846 RENILDA BORGES DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL  19/06/93 0,50

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

4

QUINTA -FEIRA

30 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 228

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000 3

51005 ROUSEMEIRE DA SILVA SOUZA PROFESSOR ANOS INICIAIS (ZR) 24/12/73 0,50

75850 SIRLE BORGES RODRIGUES PROFESSOR PORTUGUÊS ANOS FINAIS (ZR) 06/01/76 0,50

73114 SOLANGE VIEIRA SILVA MIRANDA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (ZR) 08/09/79 0,50

76427 THAISE NASCIMENTO DE CARVALHO
PSICÓLOGO CRAS/CREAS/FAMILIA

ACOLHEDORA
04/01/87 0,50

76223 VALDETE DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 19/11/63 0,50

46419 VANUSA OLIVEIRA CINTRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) 15/07/78 0,50

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-30T13:11:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document